et sine ans, londemain de la nativiteit nostre Damme on mois
de septembre.

210. 16 décembre.

Théofieric, chapelain de Marienthal, renonce à la cure de

Schiffiange,

CmrM, 8, 12r (B),

V.^o Tlieodericus capcUanus monasterii Vallis sancte Marie
diocesis treverensis. Notum facio universis présentes litteras

insprrturis qnod sollicitudirie et rurn (»xonerare me (îesidernns,

ecclesiaiii 'i meam i)arrochialem dci Scl)\rilin;:en diète dioeesis iii

iiiaiius et potestateni diseieti viri . . (fflieialis seu viees ;:ereiilis

hoaorabilis viri doniini Henriei de Virneburg:, arcliidiaconi iu

ecclesia trevcrensi , ae religiosarum dominarum priorisse et

conventus monasterii supradicti tamquam ipsius ecdesie^j patro-

narum libère et sponte resigno et presentibus cedo eidem,

supplicans ofHciaU ad quem institucio, ac priorisse et conventui

predietis ad quos collatio scu presentacio prefate occlesie*)

dinf>scitur pertinerc, ut banc meam resig-nationem et cessioneni

reeipiant et admitfatit. In cuius rei testimonium sijirillum archi-

diaconatus'i dicii domiju . . archidiaconi per suum ..onicialem

prefatiim ad preees meas instantes presentibus litteris una cum
sijjfillo iiieo proprio est appensum. Et nos . . officialis et vices

gcrcns dicti domini archidiaconi, ac . . priorissa et conventus

monasterii ValUs sancte Marie predicti rcsignationem et ces-

sionem prefati domini Theoderici de ecclesia') predicta foctam

*) ed«siMD» B. — *>) cclMie, B. — *) irehidiocanatMiy B. — ') ecleiia^ H,
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per présentes admittimuü et acceptamus eidemque nostrum

consensum aâhibemus. Et in haius (reiD testimonium et veri-

tatem nos . . officialis sigillum archidiaconatus^ dicti domini

nostri, nosque priorissa et conventiis nionnsterii ])i <vHcti si^Ua
nostra ad peticionem et preces prefati (louiini iLheodovci prc-

sentibus litteris diixiiims appoiioiida. IXifuin anno Domini M**

CCC*" quiiito, fem quinUi post TcstuDi beute Lucie virginis.

211. l'iOO, 10 mars.

Diether
,

archevf*(i\(e de IVèves
,

inem^pove au couvent de
Marietithai les églises de Frilange ei de Teniimls,

Arch. de Lxtxemhnurg. Deux orif/ivaux d.A'). chacnn arec une partie

à» fceau jtendant à double queue ^ parchemin. = Cartul. 8, Tâ (B, txA),
— lUg.: Wurth'Panuet, XVII, 116, n* 409 (BJ.

Fa» éPattrèê le modèle du h* 2à2, dd. 6 février 1S99,

. . Frater D} therus Dei et apostolicc sedis gratta Treverorum
archiepiscopas, dilectis in Christo filiabus suis . ^) priorisse et